



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ : 01.612.496/0001-17  
PRAÇA JOSE BRANT MAIA, 01, CENTRO

Página 1 de 1

## Termo de Homologação

**Nº. Processo :** 49 / 2023  
**Nº.** 16  
**Modalidade:** Pregão Presencial (10.520/02)  
**Data:** 22/09/23

**Objeto:** CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS(SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PAINEL LEDS E PALCO) PARA ATENDER A SECRETÁRIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE GLAUCILÂNDIA

HERIVELTO ALVES LUIZ, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve

| <b>Fornecedor:</b> GOUVEIA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. - ME |          |         |  |             |                   |
|---|----------|---------|--|-------------|-------------------|
| Item  | Qtde     | Unidade | Material/Serviço   | Preço Unit. | Preço Total       |
| 001   | 22,0000  | DIARIA  | 37460 - LOCAÇÃO DE PALCO 10 X 08 METROS  | 3000,0000   | 66000,00          |
| <b>Valor Total:</b>                                       |          |         |  |             | <b>66.000,00</b>  |
| <b>Fornecedor:</b> PEDRO FERREIRA EVENTOS LTDA            |          |         |  |             |                   |
| Item  | Qtde     | Unidade | Material/Serviço   | Preço Unit. | Preço Total       |
| 002   | 36,0000  | DIARIA  | 37253 - LOCAÇÃO DE PALCO 07 X 06 METROS  | 2800,0000   | 100800,00         |
| 003   | 30,0000  | DIARIA  | 40971 - PAINEL DE LED  | 3850,0000   | 115500,00         |
| 004   | 15,0000  | SERVIÇO | 23208 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE.  | 4950,0000   | 74250,00          |
| 005   | 150,0000 | SERVIÇO | 37207 - PRODUÇÃO DE SPOTS  | 150,0000    | 22500,00          |
| 006   | 20,0000  | DIARIA  | 37250 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE  | 4990,0000   | 99800,00          |
| 007   | 36,0000  | DIÁRIA  | 43535 - LOCAÇÃO DE PALCO 08 X 06 METROS 08 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA EM BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q 30, FORMATO DE DUAS ÁGUAS OU REDONDO, LONA ANTI-CHAMAS, PISO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO NAVAL DE 20MM, escada nas norma do bombeiro,HOUSE MIX PARA MESA DE PA E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS E CAMARIM 3x3. | 2490,0000   | 89640,00          |
| 008   | 36,0000  | DIÁRIA  | 43947 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL   | 1980,0000   | 71280,00          |
| <b>Valor Total:</b>                                       |          |         |  |             | <b>573.770,00</b> |

HERIVELTO ALVES LUIZ  
PREFEITO MUNICIPAL